

Regionårsmøtet 2020

Pr. e-post og brev for Normisjon Region Nordland:

Sak 1: Konstituering av årsmøtet:

a) Godkjenning av at Årsmøtet 2020 pga. unntakstilstand i landet gjennomføres pr brev og e-post. De som avgir skriftlig tilbakemelding regnes som møtedeltaker.

Stemmeberettigede er de som er medlem i en forening og de som er direktmedlem.

b) Valg av referent:

Forslag: Lill Tove Lunheim

c) Valg av to protokollunderskrivere:

Forslag: Sverre Humstad og Ellinor Bruun

Sak 2: Årsmelding 2019 fra regionstyret

Årsmeldingen er vedlagt, og er tilgjengelig på www.normisjon.no/nordland

Forslag til vedtak: Den fremlagte årsmelding for 2019 godkjennes.

Eventuelle kommentarer eller innsigelser mot dette forslag til vedtak må sendes til regionskontoret på e-post eller med posten, senest den 4. mai 2020.

Sak 3: Regnskap for Normisjon Region Nordland 2019

Regionenes regnskap for 2019 er vedlagt, og er tilgjengelig på www.normisjon.no/nordland

Forslag til vedtak: Det fremlagte regnskapet for 2019 godkjennes under forutsetning av revisors godkjennelse.

Eventuelle kommentarer eller innsigelser mot dette forslag til vedtak må sendes til

Regionskontoret på e-post eller med posten, senest den 4. mai 2020.

Sak 4: Valg (presentasjon nedenfor)

a) Valg av styreleder i Normisjon Region Nordland.

Jan Arne Birkeli, Sørarnøy ble valgt for to år i 2019. Forslag til vedtak: Gjenvalg

b) To faste representanter til regionstyret for tre år. (se stemmeseddel)

Forslag på forespurte kandidater:

Maren-Anne Emilsdatter, Skjerstad

Anni Krarup Jonassen, Fauske

Jan Åge Strangstad, Bø i Vesterålen

Tor Tufthaug, Stokmarknes

c) Valg av to vararepresentanter til regionstyret for ett år.

Forespurte kandidater:

Synnøve Arnsen, Helligvær

Karl M. Wika, Bodø

d) Valg av representanter til valgkomiteen for ett år

Kandidater: Sittende komite

Eventuelt forslag på flere kandidater kan sendes til

Regionstyret, som gis mandat til å supplere valgkomiteen.

Forslag til vedtak; Gjenvalg

e) Valg av revisor

Kandidat: Kjell Krüger, Rognan

Forslag til vedtak: Gjenvalg

Eventuelle kommentarer eller innsigelser til de ovenstående kandidater må sendes til regionskontoret på e-post eller med posten, senest den 4. mai 2020.

Bodø, 21.04.2020

Karstein Evensen
Regionleder

Til valgene på Regionårsmøtet 2020

Valgkomiteen, bestående av Eva Sivertsen, Randi Klaussen og Eivind Fagerheim legger fram følgende innstilling for Regionårsmøtet 2020:

Styreleder:

Jan Arne Birkeli, Søramøy (valgt for to år i 2019)

Styrerepresentanter:

Maren-Anne Emilsdatter, 76 år, Skjerstad/Tromsø, pensjonist og har vært med i Norkirken Tromsø fra 2013, men flyttet til Skjerstad i januar.

Anni Krarup Jonassen, 34 år, Fauske, student/småbarnsmor/helsearbeider, Sammen med Audun eier av Fauske bedehus.

Jan Åge Strangstad, 54 år, Bø i Vesterålen, menighetsarbeider og driver Acta-lag i Bø. Fra Tretten og oppvokst i Indremisjon og NLM.

Tor Tufthaug, Stokmarknes, 65 år, med i Normisjon på Stokmarknes, vært med i reg.st. en tidligere periode.

Vararepresentanter:

Synnøve Arnsen, Helligvær, 65 år, arbeider i helsesektoren og leder for Normisjon på Helligvær.

Karl M. Wika, Bodø, 43 år, kirketjener og med i Sentrumskirken Bodø.

Kandidatene er forespurt, har svart ja og har gitt sin tilslutning til Normisjons verdidokument.

De som går ut av styret:

Anni Krarup Jonassen, Fauske (tar gjenvalg)

Kari Urnes Fagerheim, Mo (tar ikke gjenvalg)

- En hjertelig og varm takk til dere for innsatsen!

Stemmeseddel

ved

regionårsmøtet for Normisjon region Nordland 2020
til valg av to representanter til regionstyret og to vararepresentanter:

Kandidatene har svart ja som kandidat til regionstyret. Vararepresentantene til det samme. Det skal velges to av de fire til regionstyret. Dette gjør du ved å sette X for to i kolonnen under der det står: «Fast».

Over neste kolonne står der: «Vara». Ved hjelp av tallene 1, 2, 3 eller 4, skal du velge vararepresentanter. Da er de to som du har satt X ved i venstre kolonne, ikke med.

De to som du ikke har satt kryss ved, er dermed med i valg av vararepresentanter, sammen med de to som står nederst (Synnøve og Karl).

Du velger vararepresentanter ved å gi disse et tall hver, fra 1 til 4, der 1 er den du ønsker skal bli 1. vara. osv.

Kontroll: Under «Fast», skal det være kun to X.

Under «vara» (seks ruter), skal det kun være fire tall mellom 1 og 4.

Ingen kandidater skal ha mer enn en avmerking.

Lykke til!

	Fast	Vara
Forespurte kandidater, reg.styret:	X	1-4
Tor Tufthaug, Stokmarknes		
Maren-Anne Emilsdatter, Skjerstad		
Jan Åge Strangstad, Bø i Vesterålen		
Anni Krarup Jonassen, Fauske		

To vara for ett år
Synnøve Arnsen, Helligvær
Karl M. Wika, Bodø

↓
